
MAGISTRÁT MĚSTA PROSTĚJOVA 
ODBOR DOPRAVY 
NÁM. T.G.MASARYKA 130/14,  796 01 PROSTĚJOV 
tel: +420 582 329 111 (ústředna)   fax: +420 582 342 338   www. prostejov.eu 

 
 
      
 

S00AX02BTKN0 

*S00AX02BTKN0* 
280.9  A20 
 

Počet listů: 1 příloh:       listů příloh: 
       
 

 
Vaše značka: Ze dne: Naše značka: Vyřizuje: 

  čj.  PVMU     61112/2018  41 
SpZn. OD    684/2018  

Řehůřková Helena Ing. Mgr. 

 

Telefon:  Fax: E-mail:  Datum: 12.6.2016 

582 329 817 582 329 816 helena.rehurkova@prostejov.eu  

 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Zdětín, Zdětín 49, 798 43 Ptení, IČ: 00600105  

(dále jen "stavebník") dne 9.4.2018 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

"Komunikace Zdětín" 

sestávající ze stavebních objektů: 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 222/5, 223/1, 966, 970/1, 978/2, 1009/2 vše v katastrálním 
území Zdětín. 
 
Tímto dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
Rekonstrukce místní komunikace v obci Zdětín, v délce 477/56 m. Začátek trasy opravy komunikace 
navazuje na krajskou komunikaci III/36632 u RD č.pop. 118 a končí u šaten fotbalového hřiště. 
Součástí stavby je i vybudování nových odstavných a parkovacích ploch. 

Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, 
úřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod.). 

 
Speciální stavební úřad účastníkům řízení současně oznamuje, že účastníci mají možnost seznámit se s 
podklady rozhodnutí v kanceláři č. F 311, odboru dopravy Magistrátu města Prostějova, Křížkovského 



Č.j.: PVMU 61112/2018  41 
 

Stránka 2 z 3 
 

36/7, a vyjádřit se k nim dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, ve lhůtě do 5ti dnů od uplynutí výše stanovené lhůty k podání námitek. Po uplynutí lhůty k 
vyjádření k podkladům rozhodnutí stavební úřad rozhodne ve věci. 
 

Současně s tímto odbor dopravy sděluje účastníkům řízení, že okamžikem zahájení řízení ukončil 
obstarávání podkladů rozhodnutí a že je možné se k těmto ve výše uvedené lhůtě vyjádřit. 
 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, 
které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při 
vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle 
§ 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Nakládal 
 vedoucí odboru dopravy  

   Magistrátu města Prostějova  
 

Za správnost vyhotovení: Ing. et Mgr. Helena Řehůřková 
 

Obdrží: 

Žadatel: 
 

  Obec Zdětín 
 

Účastníci řízení podle § 109 písm. b) až d): 

 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih 

 E.ON Servisní, a.s. 

 E.ON Česká Republika, s.r.o. 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s.  

 GridServices, s.r.o. 

 Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, Kostelec na Hané 

 INSTA CZ, s.r.o 



Č.j.: PVMU 61112/2018  41 
 

Stránka 3 z 3 
 

 

 

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: 

Vlastníci pozemků parc. č. : 402, 403, 223/7, 217/1, 224/1, 224/2, 226/1, 228/1, 220/1, 220/3, 223/2, 
217/2, 217/3, 217/4, 217/5, 217/6, 218/1, 219/1, 221/1, 222/1, 222/2, 222/3, 222/7, 222/8, 225/2, 
226/2, 227/2, 436/94, 436/27, 436/37, 222/6 vše v k.ú. Zdětín 

 

Dotčené správní orgány: 
 Magistrát města Prostějova - odbor životního prostředí 
 Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov 
 Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát 
 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště 

Prostějov 
 Městský úřad Kostelec na Hané – Stavební úřad 

Ostatní: 
 A/A, R/D 

 
K vyvěšení : 

 Magistrát města Prostějova - podatelna  
 Obecní úřad Zdětín 

 
 
Pro Magistrát města Prostějova: 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách.  

Vyvěšeno dne: .........................    Sejmuto dne: ........................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-06-22T07:55:09+0000
	Not specified




